*Vicariate Apostolic of Alaska*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

#### JURISDICTIONS OF GREEK RITE

*Pittsburgh Exarchate*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Philadelphia Exarchate.*—(161) Peccatum ratione sui reservatum. Homicidium voluntarium. *Eparkhialne Visti*, 1924, n. 4, p. 4.

162) Peccatum ratione sui reservatum. Procuratio abortus, secuto effectu. *Eparkhialne Visti*, 1924, n. 4, p. 4.

163) Peccatum ratione sui reservatum. Commixtio carnalis cum Judaeis. *Eparkhialne Visti*, 1924, n. 4, p. 4.

164) Peccatum ratione sui reservatum. Confessio sacramentalis coram presbytero Ecclesiae Catholicae non unito. *Eparkhialne Visti*, 1924, n. 4, p. 4.

165) Peccatum ratione sui reservatum. Apostasia. *Eparkhialne Visti*, 1924, n. 4, p. 4.

166) Suspensio generalis non reservata. In Nostro Ordinariatu sub poena suspensionis ipso facto incurrandae prohibetur ne vicarii cooperatores currum automobilem habeant aut dirigant. *Eparkhialne Visti*, August, 1946, p. 34.

#### APPENDIX

*Fourth Provincial Council of Cincinnati.*—Peccatum ratione sui reservatum. Cum definita sit Catholica doctrina causas matrimoniales spectare ad judices ecclesiasticos (*Conc. Trid.* sess. 24, can. 12), ad separationem a mensa et thoro petendam, tribunalia civilia adire non licet, nisi causa prius probata a judice ecclesiastico, ad rationes dumtaxat civiles legaliter stabiendas. Quare hujusmodi separationem a tribunali civili, inconsulta auctoritate ecclesiastica, potentibus deneganda est absolutio et casus Episcopo reservatur.<sup>35</sup> *Acta et Decreta Quatuor Conciliorum Provincialium Cincinnatensium*, p. 223.

*Fourth Provincial Council of Portland, Oregon.*—Excommunicatio Ordinario loci reservata. Nullus presbyter aut laicus, seclusa venia Ordinarii loci scriptis data, suo nomine ac iure proprio habeat vel retineat sive ecclesiam, sive domum scholarem vel presbyteralem, sive coemeterium, sive pecuniam, sive bona alia ecclesiastica, pro quorum acquisitione fideles qualicumque modo subsidia contulerint. Presbyter qui absque tali venia scriptis data titulum bonorum ecclesiasticorum proprio nomine per tres menses retinuerit, ipso facto suspensionem

<sup>35</sup> Ex interpretationibus dioecesanis hoc peccatum reservatum iuris provincialis viget tantum in dioecesi Lansing, ubi etiam statutum dioecesanum mentionem facit de solo divortio civili; *vide supra*, n. 50.

incurret. *Acta et Decreta Concilii Provincialis Portlandensis in Oregon Quarti*, decr. 374; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Third Plenary Council of Baltimore*.—Excommunicatio Ordinario loci reservata. Quoniam constat per matrimonium duos “unam veluti carnem fieri; et nuptiale vinculum sic esse, Dei voluntate, intime vehementerque nexum, ut a quopiam inter homines dissolvi aut distrahi nequeat” (*Leonis XIII. Lit. Ap. Arcanum*, 10 Febr. 1880); manifeste apparet gravissimae culpae illos esse reos, qui a magistratu civili matrimonium dissolvi postulant, vel, quod gravius est, divortio civili obtento, novum matrimonium inire attenant legitimo vinculo posthabito, quod coram Deo et Ecclesia adhuc manet. Ad haec crimina compescenda poenam excommunicationis statuimus, Ordinario reservatam, ipso facto incurrendam ab eis, qui postquam divortium civile obtainuerint, matrimonium ausi fuerint attentare. *Acta et Decreta Concilii Plenarii Baltimorensis III*, n. 124; cf. *CPrB* V, n. 3; *CPB* II, n. 327.

*Third Plenary Council of Baltimore*.—Excommunicatio Ordinario loci reservata. Item decernimus Catholicos, qui coram ministro cujuscumque sectae acatholicae matrimonium contraxerint vel attenterint, . . . in quolibet statu vel territorio sub ditione praesulum qui huic concilio adsunt vel adesse debent, excommunicationem incurrere Episcopo reservatam. . . . *Acta et Decreta Concilii Plenarii Baltimorensis III*, n. 127; cf. *CPrB* VII, n. 6; *CPB* I, n. 24; *CPB* II, nn. 337–338.

## CENSURES AND RESERVED SINS

401

DIOCESE	PECC. RE- SERV.	EXCOM- MUNICA- TIONES	SUSPENSIONES												
			reservatae Ordinario loci						non reservatae						
			res. Ord. loci	non-reservata	generalis	ab officio	a divinis	a sacrис	generalis	ab officio	ab ord. et iurisdic.	a divinis	a sacrис	ab audi. cont.	a beneficio
ST. PAUL															
Bismarck															
Crookston															
Duluth															
Fargo															
Rapid City															
St. Cloud															
Sioux Falls															
Winona															
SAN ANTONIO															
Amarillo															
Corpus Christi															
Dallas															
Galveston															
Oкла-Tulsa															
SAN FRANCISCO															
Honolulu															
Reno															
Sacramento															
Salt Lake															
SANTA FE															
El Paso	154-157														
Gallup	159-160														
MIL.ORD'ATE															
ALASKA															
PITTSB. GRK.															
PHILA. GRK.	161-165														
TOTAL.....	50	14	1	13	1	18	3	43	9	1	5	3	1	4	

\* Reservata ipsi archiepiscopo.